
OBJEDNÁVKA

CENA

54200,00 CZK

Celkem s DPH 54200,00 CZK

Faktury v elektronické podnbě zasílejte na adresu e-podatelna@mestolltovel.cz nebo do dat schránky jid:4rub4s3]

Daáum vystaveni:

11.8.2022______
Vystavil:

Telefon:

Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit Institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty podle § 100a 
zákona č. 235/2004 Sb. zákona o dani z přidané hodnoty (ZDPH) v případě požadavku úhrady na bankovní účet, který 
není zveřejněn podle § 96 odst.2 ZDPH a vůči nespolehlivým plátcům podle § 100a ZDPH.

Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondencí.

E-mail:

SB

Žádáme o písemnou akceptaci objednávky bezprostředně po jejím obdržení.

ING. BC. JANA BÁLKOVÁ 
PROJEKČNÍ A INŽENÝRSKÁ 
ČINNOST VE VÝSTAVBĚ 
5KROVÁD 35, 538

. IČ: 02987422, tel.:

Odběratel:

Město Litovel

nám. Přemysla Otakara 770

784 01 Litovel ČR

IČ: 00299138

DIČ: CZ00299138

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Litovel

Ě.účtu:

OBJEDNÁVKA č.: OBJ/0161/2022/WH

město utovel 
nám, Přeni. Otakara 770 
784 01 LITOVEL 

——■— (11)

Dodavatel:

Ing. Bc. Jana Bálková

Škrovád 35

53821 Slatiňany

IČ: 02987422

Objednávku vystavil: Dohnalová Hana

MH-objednávka - zpracování průkazů energetické náročnosti na tři kulturní domy (Nasobůrky, 
Unčovice a Víska)
Práce budou provedeny v rozsahu cenové nabídky - příprava zakázky, osobni obhlídka a 
zaměřeni jednotlivých kulturních domů, dále zpracován! průkazů energetické národnosti v 
souladu se zněním zákona č 406/2000 Sb., včetně tisku, kompletace a vazeb. Kompletně 
bude předáno na odbor MH, p. Dohnalová (tel.^^^^H v terminu dle objednávky.

A LITOVEL

PŘEDMĚT L 3JEDNÁVKY

Dodací Ihúta;

30.11.2022

mailto:e-podatelna@mestolltovel.cz


Cenová nabídka zpracování PENB Kulturní do my Litovel

Nabídková cena zahrnuje vypracování PENB profíci kulturní domy.

Kulturní dům Nasoburky 31 (doměření obálky budovy, obhlídka interiéru, obhlídka kotelny a zjištění
počtu vytápěných prostor, podrovná fotodokumentace) 1800,-Kč

Kulturní dům Unčovice (doměření obálky budovy, obhlídka interiéru, obhlídka kotelny a zjištění počtu
vytápěných prostor, podrovná fotodokumentace) 1400,-Kč

Kulturní dům ve Vísce (doměření obálky budovy, obhlídka interiéru, obhlídka kotelny a zjištěni počtu
vytápěných prostor, podrovná fotodokumentace) 4000,-Kč

V cenách je již obsažen náklad na pohonné hmoty.

11.500,-Kč

12.000,-Kč

14.500,-KČ

0.500,-KČ

54J00,7 Kč

Ing. Bc. Jana Bálková 1

Zpracování průkazů energetické náročnosti pro kulturní dům v Unčovice
V souladu s aktuálním zněním zákona č. 406/2000 Sb,, 
o hospodaření s energií

Zpracování průkazů energetické náročnosti pro kulturní důlT v( Vísce
V souladu s aktuálním zněním zákona č. 406/2000 Sb., 
o hospodaření s energií

Zpracování průkazů energetické náročnosti pro kulturní dům v Nasoburkách
V souladu s aktuálním zněním zákona č. 406/2000 Sb., 
o hospodaření s energií

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZHOTOVITELE CENOVÉ NABÍDKY:
Ing. Bc. Jana Bálková
Adresa: Slatiňany - Škrovád 35, PSČ 53821

IČO:02987422
Telefon: 607224393
Email: janacek@inovacestaveb.cz

Tisk všech průkazů energetické náročnosti, kompletace, 
tvorba vazeb. Jedná se celkem o čtyři průkazy kde každý bude 
vytištěn ve třech kopiích barevně. Průkazy budou také dodány na CD. 
Každý průkaz bude mít jinou fotografii a rozdílné číslo popisné. Bude 
se jednat celkem o cca 120 stran.

CENOVÁ NABÍDKA NA ZPRACOVÁNÍ PRŮKAZŮ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI 
NA TŘI KULTURNÍ DOMY

Cena J zpracování všech PENB ie:

Cena Je úplná a konečná, Nelsem plátce DPH.

Příprava zakázky 8.500,- Kč
Osobní obhlídka a zaměření jednotlivých kulturních domů. Vzhledem k tomu, že je k dispozici pouze 
neúplná projektová dokumentace jednotlivých kulturních domů bude nutno provést podrobné doměření 
a pořízení fotografií na přední strany jednotlivých průkazů. Kulturní dům ve Vísce se bude zaměřovat 
kompletně nově.

mailto:janacek@inovacestaveb.cz

